[268]
1

Hermann Biirser, 1426-1453 Domdekan, vgl. HS I /1, S. 551. - 2
BischofJohannes

IV. Naso, 1418-1440, vgl. HS I / 1, S. 489. -3 Konrad Theodorici, 1424 Kirchherr von
Mals, Streit mit dem Domkapitel 1429 Verzicht (Rep. Germ. IV, Sp. 530). - 4 Mainz. -
5

Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. -6 Meran, ital. Prov. Bozen.
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auxilio, quibus mediantibus contra premissa vel aliquod premissorum face-
re vel venire possemus quovis quesito ingenio vel colore, et ut premissa
omnia et singula per nos et nostras successores firmiter et fideliter obser-

ventur, idcirco sigillum capituli nostri Curiensis presentibus duximus in
testimonium et certitudinem omnium et singulorum prescriptorum appen-
dendum. Datum Curie V dies mensis ianuarii anno 1429 etc.
Nota. Est tarnen expresse condictum et adiectum, quod prefatus C. omnia
et singula puncta coram publico notario et testibus in supradicto capitulo
nostra promissa firma rata et grata habere debet et ea fideliter adimplere
per iuramentum ab eo super eisdem punctis prestitum etc.

a) F.

[269] Provisio tutoris

Iudex ecclesie Curiensis presencium inspectoribus universis volumus esse

notum. Comparait coram nobis iudicii in figura Johannes1 etc. de etc.
nomine uxoris sue Anne proponens, qualiter ipse variis ex causis non po(test)
pro agendis et defendendis negociis uxoris sue Anne predicte presencialiter
iudicio Curiensi sisti, petens humiliter nomine uxoris sue prefate eidem
uxori provideri de tutore, qui pro ipsa iudicio et extra defensioni se offer-
ret. Nos igitur iudex supradictus considérantes peticionem predictam fore
iustam et consonam racioni, discretum viram Johannem Baluwer1 de etc. ei
dedimus in tutorem adhibitis in premissis verborum et gestuum solempni-
tatibus solitis et consuetis. In cuius rei evidenciam sigillum etc. Datum etc.
Finitum per me N. B. de Chur.2

Die an den Churer Teil anschliessenden, in Padua geschriebenen Formulare

werden nicht in ihrem Wortlaut wiedergegeben, sondern im folgenden
nur deren Überschriften aufgeführt:

f. 48(46)v

f. 49(47)r

[270] Questum sive littere questuarie
[271] Questum pro reparatione ecclesie

[272] Questum
[273] Questum

[274] Forma libelli

[269]
' Vieil, identisch mit Hans Paln, aus dem Raum Vaz / Obervaz, bezeugt am 9. Aug.

1411 (StaatsA St. Gallen, Sargans, Eidg. Urk. 1) u. am 14. März 1417 (Heer. S. 26). -
2 Nikolaus Breschli aus Chur, vgl. dazu die Einleitung.
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[275] Examen et conventus in privato
[276] Unio seu incorporatio